correção dos fornecimentos a que se obrigou, suas consequências e implicações perante terceiros, próximas ou remotas.

Parágrafoterceiro. A CONTRATADA declara aceitar, integralmente, todos os métodos e processos de inspeção, verificação e controle a serem
adotados pela CONTRATANTE.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA– DO VALOR

O valor deste Contrato é de R$ 158.270,74 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e setenta reais e setenta e quatro centavos), conforme quadro
abaixo:

Grupo Item Descrição Quantitativo Valor Unitário

5 10 Licença perpétua por Socket. PN: SB-cSIM-SAF 14 R$ 6.793,34
11 Subscrição de suporte e Manutenção por 12 meses para o item 10. PN: 5-PREM-I8 14 R$ 1.458,62